
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETA’ 

CORSO SULLA SICUREZZA 
 

Beni Culturali 2194 – Archeologia 2218 

 

 MARTEDI’ 14 MAGGIO 2024 ORE 08:30/12:30 

AULA GREGOTTI - EDIFICIO 14   

 

GIOVEDI’ 16 MAGGIO 2024 ORE 08:30/12:30 

AULA BASILE - EDIFICIO 8   

 

 
 

 

N.   MATR.  STUDENTE 

 

E-MAIL 

1 

 

0755450 
Alessia Puleo alessia.puleo03@community.unipa.it 

2 

 

0755011 
Aurora Tusa aurora.tusa@community.unipa.it 

3 

 

0753306 
Miriam Madonia Miriammadonia1@gmail.com 

4 

 

0755997 
Andrea Lisuzzo andrelisu03@gmail.com 

5 

 

0754739 
Naika Tuzzolino naika2003@gmail.com 



6 

 

0755587 
Rosaria Guida rosaria.guida@community.unipa.it 

7 

 

0758237 Federica Audjno federica.audjno@gmail.com 

  8 

 

0754301 
Alice Pia Galletti alicegalletti41@gmail.com 

9 

 

0759658 Giorgia Maria Lo Celso giorgia10.locelso@gmail.com 

10 

 

0754399 
Concetta D'Anna concetta.danna02@community.unipa.it 

11 

 
0752145 Erica Fazio ericafazio03@gmail.com 

12 

 
0780340 Giovanna Alfano giovanna.alfano01@community.unipa.it 

13 

 
0780388 Adele Navarra adele.navarra@gmail.com 

14 

 
0772082 Milena Barbuto barbutomilena9@gmail.com 

15 

 
0776734 Giorgia Tarantino giorgiatar3@gmail.com 

16 

 
0755687 Alice Peretti alice.peretti.03@gmail.com 



17 

 
0754850 Angela Tulone angela.tulone01@community.unipa.it 

18 

 
0750436 Michela Rita 

Passafiume 
michela2003.ga@gmail.com 

19 

 
0750436 Michela Rita 

Passafiume 
michela2003.ga@gmail.com 

20 

 
0755722 Greta Pace pacegreta@gmail.com 

21 

 
0754073 Noemi Cammilleri noemi.cammilleri02@gmail.com 

22 

 
0735375 Giuliana Cangialosi giuliana2002cangialosi@gmail.com 

23 

 
0735156 Francesca Maria 

Di Matteo 
francescamaria.dimatteo@community.unipa.it 

24 

 
0720993 Federica Maria Carlotta 

Prester 
federicaprester95@gmail.com 

25 

 
0753394 Giulia Conigliaro giulia.conigliaro02@community.unipa.it 

26 

 
0732897 Elena Alotta elena.alotta@community.unipa.it 

27 

 
0752634 Vittorio Lamattina vittorio.lamattina2003@gmail.com 



28 

 
0755241 Roberta Gramaglia roberta.gramaglia@community.unipa.it 

29 

 

0761876 Mariacristina Ruffo mariacristina.ruffo@community.unipa.it 

30 

 

0754936 
Chiara Carduccio chiaracarduccio2003@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETA’ 

CORSO SULLA SICUREZZA 
 

Beni Culturali 2194 – Archeologia 2218 

 

MARTEDI’ 21 MAGGIO 2024 ORE 08:30/12:30 

AULA BASILE - EDIFICIO 8  

 

GIOVEDI’ 23 MAGGIO 2024 ORE 08:30/12:30 

AULA BASILE - EDIFICIO 8   

 
 

 

N.   MATR.  STUDENTE 

 

E-MAIL 

1 

 
0753459 Marika Chiarello marika.chiarello@community.unipa.it 



2 

 
0754938 Angela Tarantino angela.tarantino@community.unipa.it 

3 

 

0753572 Martina Costanza martina.costanza02@community.unipa.it 

4 

 

0771323 
Francesco Pio Cascino francescocascino28@gmail.com 

5 

 

0770026 Maria Cristina Valenzia m.cristinavalenzia@gmail.com 

6 

 

0755003 Giovanni Battista Maria 

La Mantia 
giovannibattistamaria.lamantia@community.unipa.i

t 

7 

 

0738224 Elisa Ferrauto elisa.ferrauto@community.unipa.it 

8 

 

0757882 
Egle Di Giacinto eglesanvalentino@gmail.com 

9 

 

0774532 Alessandro Navarra alessandronavarra23@gmail.com 

10 

 
0780656 Rosalia Rini rosalia81.rr@gmail.com 

11 

 

0772593 Lorenzo Pirrone lorenzo.pirrone@community.unipa.it 

12 

 

0770359 
Helèna Agnello helenaagnello19@gmail.com 



13 

 

0775308 
Alberto Maniscalco albertomany60@gmail.com 

14 

 

0774416 Cristina Todaro cricri2004.pa@gmail.com 

15 

 

0757018 
Roberta Adelfio roberta.adelfio@community.unipa.it 

16 

 

0773342 Silvia Battaglia silvia.battaglia03@community.unipa.i 

17 

 

0773970 
Milena Milazzo milenamilazzo@community.unipa.it 

18 

 

0774320 Jimena Tumminello 
Gagliano 

jimenatumminello@gmail.com 

19 

 
0776876 Ester Canzoneri ester.canzoneri@community.unipa.it 

20 

 

0732854 Katia Minnuto katia.minnuto@community.unipa.it 

21 

 

0734870 
Alessia Safina alessia.safina01@community.unipa.it 

22 

 

0771843 Marianna Russo marianna.russo01@community.unipa.it 

23 

 

0774952 
Andrea Saladino andrea.saladino@community.unipa.it 



24 

 

0753383 
Simona Bonfante bonfantesimonabonfante@gmail.com 

25 

 

0766484 Francesca Scafidi francesca.scafidi01@community.unipa.it 

26 

 
0774009 Federica Priola priolafederica@icloud.com 

27 

 

0735204 Alessandra Sanfilippo alessandrasanfilippo03@gmail.com 

28 

 
0766618 Agostino Taormina agostinotaormina3@gmail.com 

 

29 

 

0750211 Martina Namio martina.namio@community.unipa.it 

30 

 

0768233 
Elisabetta La Marca elisa.lamarca@libero.it 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETA’ 

CORSO SULLA SICUREZZA 
 

Beni Culturali 2194 – Archeologia 2218 

 

MARTEDI’ 28 MAGGIO 2024 ORE 08:30/12:30 

AULA BASILE - EDIFICIO 8   

 



GIOVEDI’ 30 MAGGIO 2024 ORE 08:30/12:30 

AULA BASILE - EDIFICIO 8   

 
 

 

N.   MATR.  STUDENTE 

 

E-MAIL 

1 

 

0787340 Silvia Camerata 
Scovazzo 

silvia.cameratascovazzo@community.unipa.it 

2 

 

0767242 
Antonella Cirino antonella_cirino@live.it 

3 

 

0775724 
Martina Raimondo martina.raimondo01@community.unipa.it 

4 

 

0757018 
Roberta Adelfio roberta.adelfio@community.unipa.it 

5 

 

0781166 
Emanuela Viola emanuelaviola14@gmail.com 

6 

 

0755493 
Claudio Liccardo claudio.liccardo@community.unipa.it 

7 

 

0730265 
Damiana Giordano 

 
damiana.giordano@you.unipa.it 

8 

 

0753569 
Giuseppe Geloso giuseppegeloso2@gmail.com 

9 

 

0730892 
Federica Acocella federicaacocella@gmail.com 



10 

 

0753858 
Valentina Catania valect03@gmail.com 

11 

 

0754090 Luisa Maria Leto luisamarialeto@gmail.com 

12 

 

0754771 
Anastasia La Greca anastasia.lagreca@community.unipa.it 

13 

 
0741521 Vincenzo Insalaco insalacovincenzo@libero.it 

14 

 

0735375 
Giuliana Cangialosi giuliana.cangialosi@community.unipa.it 

15 

 
0754690 Rita Messina rita.messina05@community.unipa.it 

16 

 

0776644 
Flavia Simonetti flavias2003@gmail.com 

17 

 

0774135 Laura Lucera lauralucera900@gmail.com 

18 

 

0730668 
Giulia Buffa buffagiulia23@gmail.com 

19 

 

0735816 Guglielmo Umberto 
Gasparin 

guglielmogasparino@gmail.com 

20 

 

0775597 
Giovanna Marcianò giomarciano776@gmail.com 



21 

 

0772602 
Alice Divina alice.divina@community.unipa.it 

22 

 

0779386 Manuela Maria 

La Mantia 
manuelamaria.lamantia@community.unipa.it 

23 

 

0777741 
Martina Maria Mannucci mart1mannu12@gmail.com 

24 

 

0772666 Gianluca Giordano gianlugiordi21@gmail.com 

25 

 

0773816 
Agnese Scurria agnesescr@gmail.com 

26 

 

0776374 Mattia Messina messinamattia61@gmail.com 

27 

 

0758128 
Alessia Galletti alessiadom01@gmail.com 

28 

 

0716300 Sara Gallo sara.gallo03@community.unipa.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


